
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41011-8/2021/3

Datum: 13. 1. 2022

Na podlagi drugega odstavka 20. člena Zakona o poklicnem in strokovnem izobraževanju (Uradni 

list RS, št. 79/06, 68/17 in 46/19) je Vlada Republike Slovenije na 109. redni seji dne 13. 1. 2022

pod točko 1.12 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje k predlagani ceni delovodskih in poslovodskih izpitov 

za leto 2022 v višini 1.364,85 evra.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Gospodarska zbornica Slovenije


		2022-01-13T13:20:57+0100
	Janja Garvas Hočevar




